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Uppsägning av avtal 
Vi har sagt upp serviceavtalen med vår ekonomiska 

förvaltare (Fastum) och servicepartner (Riksbyggen) för att 

omförhandla dem under hösten.  
Serviceavtalet (med FF) för gemensamhetsanläggningen 

(parkeringsplatserna) har inte sagts upp. 

Terrassen och trädgården 
Vi har som vi nämnt tidigare insett att vi behöver få våra gemensamma ytor i ett nytt och fräscht 

skick så de kan användas av alla. 

Redan nu har vi tagit bort de stora otympliga terrassmöblerna, och så får vi skaffa nytt till nästa 

säsong. Städning och allmän uppfräschning återstår. 

Vi har haft problem med grillen på terrassen, men efter besök av leverantören verkar allt fungera 

som det ska. Vi ska försöka förtydliga hur man använder den. 

Har du idéer och förslag, eller vill delta i en arbetsgrupp, för trädgård och gemensamma ytor så hör 

av dig till Arja Fransson eller till “info”! 

Vad händer i föreningen? 
Vi har börjat titta på lösningar för cykelparkeringen och grind vid cykelrummet, och i vårt 

återvinningsrum har vi beställt tvättning av kärlen. 

Lådcykeln användes nästan inte alls, var tung och tog plats från andra cyklar så den är nu avyttrad. 

Ogräs ska tas bort av FF på våra parkeringar i närtid, info om det kommer separat. 

Lite påminnelser 
Om ni inte hunnit byta filter i era värmeväxlare (FTX) så finns det ingen bättre tid än nu. 

Brandvarnarna i våra lägenheter som fanns vid inflyttning är lägenhetsinnehavarens ansvar. 

Fungerande brandvarnare måste finnas i varje lägenhet. 

Info om utebliven debitering 
Vår ekonomiska förvaltare, Fastum, fick inte med all individuell debitering de senaste två 

fakturautskicken som säkert flera har noterat. De kommer att skickas ut en separat faktura för att allt 

ska bli rätt. 

Sensommarhälsningar från styrelsen! 
Efter en rekordvarm sommar hoppas vi väl på en sval höst? I vilket fall, nästa styrelsemöte hålls den 

7 september 2022. Du hittar aktuell tidplan för årets övriga planerade möten på vår webb. 

I september planerar vi att hålla en brandbesiktning och en årlig fastighetsgenomgång. 

Tveka inte att höra av dig om du vill veta mer om vad som pågår eller vill lyfta fram något som borde 

hanteras, antingen via styrelsen eller till ordförande 

 


